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Maskinvasrkstedet Det opførte Beløb er til Foranstaltninger for at tilveiebringe et forøget
Lys, større Lunhed og fuldkommen Tæthed mod Indtrængen af Regn i Maskinværkstedets nordre

Gnde, Opftilleroærkstedet, der staar i Forbindelse oventil med det fuldstændig aabne Tagrum

Takkellostsbygningen. Da Gulvet i Underrummets 2den Afdeling er stærkt angrebet as
Svamp, er det nødvendigt, at et nyt Gulv as Beton lægges-, naar ilke de oplagte kostbare Taag-
værksbeholdninger skulle staa Fare for at blive angrebne. Paa den Del af Gulvet, hvor Ivrig-
værksbeholdningerne oplægges, maa der anbringes et Bræddegulv med Mellemrum paa Treeunderlag

Smedeværkstedet. Heetterne over alle Smedejernsfkorstenene ere fortærede af Rust og maa

fornyes, hvorhos nogle mindre Arbeider ere opførte

Kabys- og Vandkassemagasinet. Det opførte Beløb er« til Indretning af en Udkigsstation,
hvorfra der haves fri Udsigt over Værftet og Farvandene mod Syd og Nord. En saadan Station

føles der Trang til; den vil ved at anbringes i bemeldte Magasin faa en central Beliggenhed paa
Værftet i Nærheden af Administrationsbygningen og vil her kunne skaffes tilveie med mindst Be-
kostuing

Opfynsmandshufet ved Spaanehaven foreslaas forsynet med et Bislag udenfor Indgangs-
døren, da denne fører direkte fra Lokaler ud i det Frie, hvorved Lokaler lider af forskjellige Ulemper.

Kanonbaadsskurenes Afdeling IV. Det for 1880—81 opførte Beløb, der ikke blev bevilget,
er her gjenoptaget med 6,7110 Kr. til Afflutning af Hovediftandfwitelsen af Tagrenderne med gal-
vaniserede lernplader ved Kanonbaadsskurene, af hvis 8 Afdelinger den fjerde er den sidste, der

staar tilbage.

Kanonbaadsskurenes Afdelinger Vl., V11» og Vlll. Herved foreslaas Afslutningen af An-
bringelsen af Tagvinduer, hvis første Halvdel blev bevilget for 1880—81.

Magasinet for kasseret Gods. De for 1880—81 foreslaaede Arbeider-, der ikke bleve be-

vilgede, ere her gjenoptagne med 1,400 Kr., medens det yderligere opførte Beløb af 850 Kr. er til
nogle mindre snpplerende Foranstaltninger til Ordningen af de oplagte Gjenstande samt til en nød-
vendig Fornyelse af Portpartiet og Bræddebeklædningen paa Skurenes søndre Side.

Skolebygningen. Det opførte Beløb er til Forsyning med Betonunderlag under Guloene

og Asfaltering paa Væggene i Kontorerne for Chesen for Underofficersskolen og Undertoimefterem den
ældre Tegnestne og Mønstreftuen, hvilke Lokaler lide stærkt af Fugtighed

Pandfervcerkstedet. Da Bygningen er af Træ, trænger dens Beklædning, Porte, Vinduer
mo v. til et gjennemgaaende Eftersyn og Maling

Arsenalet. De optagne Arbeider ere Afslutningen paa det Eftersyn, som paabegyndtesi
1879——80 og fortsættes i 1880—81, hvorhos er optaget Henlregning af Bræddegulv i Gymnastik-
salens midterste Del istedetfor Lergulv, hvorved den hele Sal vil være forsynet med Bræddegulv.

Oplagsskuret paa Laboratoriet. De for 1880—— 81 foreslaaede Arbeider, der ikke bleve be-

vilgede, ere her gjenoptagne med 5,700 Kr

Laboratoriet Her foreslaas forskjellige mindre Arbeider udførte

Krudtmagasinet Nr. 3. De for 1880——81 foreslaaede Arbeider, der ikke bleve bevilgede,
ere her gjenoptagne med 4,750 Kr.
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2. Arbeider efter Husbesigtelse ved Søminevæsenets Bygninger ere ligeledes opførte med
en noget høiere Sum end bevilget for 1880 »—81» De ere samlede i følgende Oversigt;


